
I RALLYE BUNYOLA - ORIENT
28, 29 Y 30 DE OCTUBRE DE 2021

PRIMERA ETAPA VIERNES 29 DE OCTUBRE
PRIMERA SECCION

AMPLIACION Kms PARCIAL Kms C.H. Kms T.C. Kms ACUM.. TIEMPO
C.H.

HORA
PASO 1º

C.H
.

1 SALIDA PODIUM (Plaza de Bunyola - dirc. C/ Passeig
Antoni Estarelles dircc Santa Mª) MA-2020

0.000 0.000 0.000 17:30

Izq. en bifurcación (Y) Santa Mª - Palma MA-2020 2.200 2.200
Rotonda 2ª salida dirección Festival Park MA-2020 1.400 3.600
Rotonda 2ª salida dirección Marratxí MA-2040 4.380 7.980
Rotonda 2ª salida direccón “Es Figueral” MA-13A 0.220 8.200
Rotonda 3ª salida dirección “Es Pont d´Inca “ c/
Princeps d´Espanya.

1.100 9.300

Desvío derecha hacia Polígono Ind. Marratxí (sin
señalizar) por carril derecho hasta intersección

1.000 10.300

Cruce hacia la izqu. por c/ Licorers 0.260 10.560
Rotonda 1ª salida dirc. “Camí de Montanya” 0.180 10.740
Cruce girar a la dcha por c/ Conradors 0.500 11.240

C.H. 2 Control horario “ tramo A: Tramo Espectáculo” 0.600 11.840 11.840 0:27 17:57

Girar Izq. Por c/ Teixidors 0.000 12.920
Girar Izq. Por c/ Montanya 0.680 13.600
Rotonda 1ª Salida a la derecha dir. C/ Licorers 0.610 14.210
Desvio derecha dircc. C/ licorers (puente) 0.200 14.410
Cruce hacia dcha. dircc. “Es Figueral” 0.550 14.960
Rotonda 1ª salida dircc “Sa Cabaneta” c/ Mestre
Lluch Mesquida

1.200 16.160

Rotonda 2ª salida dircc. “Sa Cabaneta” c/ Mestre
LLuch Mesquida, c/ Pedro de Verí,

0.630 16.790

Girar dcha. Avda. Barbara de Verí 0.680 17.470
Girar Izq. C/ dels Reis Catòlics 0.150 17.620
Girar Izq. C/ de Joan XXIII 0.120 17.740

C.H. 3 Izq. C/ de Joan XXIII antes de cruzar a PMV-3016 0.220 06.120 17.960 00:20 18:20

T.C. B1 TRAMO ES JARDI - PORTOL
CONTROL SALIDA HITO 0.080 (ENTRADA IZQ.) 0.120 18.080 0:03 18:23
Chicanne entrando por la derecha (10 ms entre
obst.) Hito PK 0.760

0.880 18.960

Cruce dir. Dcha. en MA-3030 0.730 19.690
Cruce dir. Dcha. En “cami des Jardi d´En Ferrer” 1.700 21.390
Cruce dir. Izq. Hacia ctra. Santa Mª- Portol MA-3010 1.900 23.290
CONTROL META 0.100 5.310 23.390

C.S. 2 CONTROL STOP casi llegando a cruce con MA-3010 0.220 23.610

T.C. A1 TRAMO ESPECTACULO
CONTROL SALIDAS 0.050 11.890 0:03 18:00
CONTROL META 1.000 1.000 12.890

C.S. 1 CONTROL STOP 0.030 12.920



Girar Izq. En MA- 3010 dir. Santa Mª. 0.600 24.210
Rotonda Cementerio 2ª salida direccion Santa Mª 1.250 25.460
Girar Dcha. autopista MA-13 sentido Palma 0.350 25.810
Salida 8 dir. BUNYOLA 4.000 29.810
Rotonda 2ª salida dir. BUNYOLA Y C. COMERCIAL 0.300 30.110
Rotonda 1ª salida dir. BUNYOLA MA-2040 0.200 30.310
Rotonda 2ª salida dir. BUNYOLA MA-2020 4.380 34.690
Girar dcha. (frente Cementerio) a Parque Trabajo 2.600 37.290

PARQUE DE ASISTENCIA “A”

C.H. 4 Salida P. ASISTENCIA Izq. Dirc. BUNYOLA MA-2020 0.000 19.330 37.290 00:55 19:18
BUNYOLA c/ psg. Antoni Estarelles MA-2020 0.500 37.790
Dch. c/ Major y c/ Germans Cabot Franc. MA-2100 0.600 38.390

C.H. 5 CONTROL HORARIO P.K. Hito 0.7 MA-2100 0.700 01.800 39.090 00:17 19:35

T.C. C1 TRAMO BUNYOLA - ES FREU
CONTROL SALIDA P.Km HITO Nº1 MA-2100 0.300 39.390 0:03 19:38
CONTROL META P.Km 8.650 “ES FREU” MA-2100 7.350 7.350 46.740

C.S. 3 CONTROL STOP P.Km 9.000 “ES PUJOLS” MA-2100 0.200 46.940

Recto pueblo “Orient” 1.200 48.140
Cruce girar izq. con c/ cami vell d´Orient MA-2100 8.100 56.240
Cruce girar dcha. Con MA-2110 dirc. Alaró 0.650 56.890
Pueblo “Alaró” en MA-2110 c/ can Manyolas 0.400 57.290
Girar Izq. C/ de les Sabateres (dir. Santa María) 0.100 57.390
Girar Izq. C/ avda. Constitució MA-2022 dirc. Palma 0.400 57.790
Rotonda 2ª salida dircc. Autopista MA-2022 4.450 62.240
Carril derecho acceso autopista dirc. Palma MA-13 0.300 62.540
Salida 8 dir. Bunyola y C. Comercial MA-13 8.800 71.340

Rotonda 4ª salida direccón “Es Figueral” MA-13A 0.220 71.560

Rotonda 3ª salida dirección “Es Pont d´Inca “ c/
Princeps d´Espanya.

1.100 72.660

Desvío derecha hacia Polígono Ind. Marratxí (sin
señalizar) por carril derecho hasta intersección

1.000 73.660

Cruce hacia la izqu. por c/ Licorers 0.260 73.920

Rotonda 1ª salida dirc. “Camí de Montanya” 0.180 74.100

Cruce girar a la dcha por c/ Conradors 0.500 74.600

C.H. 6 Control horario “ tramo A: Tramo Espectáculo” 0.600 36.110 75.200 00:50 20:28

T.C. A2 TRAMO ESPECTACULO
CONTROL SALIDAS 0.050 75.250 0:03 20:31
CONTROL META 1.000 1.000 76.250

C.S. 4 CONTROL STOP 0.030 76.280



Girar Izq. Por c/ Teixidors 0.000 76.280
Girar Izq. Por c/ Montanya 0.680 76.960
Rotonda 1ª Salida a la derecha dir. C/ Licorers 0.610 77.570
Desvio derecha dircc. C/ licorers (puente) 0.200 77.770
Cruce hacia dcha. dircc. “Es Figueral” 0.550 78.320
Rotonda 1ª salida dircc “Sa Cabaneta” c/ Mestre
Lluch Mesquida y Portol

1.200 79.520

Rotonda 2ª salida dircc. “Sa Cabaneta” c/ Mestre
LLuch Mesquida, c/ Pedro de Verí

0.630 80.150

Avda. Barbara de Verí 0.400 80.550
Dcha. C/ del Reis Catolics 0.100 80.650

C.H. 7 Izq. C/ de Joan XXIII y antes de cruzar a PMV-3016 0.220 05.670 80.870 00:20 20:51

T.C B2 TRAMO ES JARDI - PORTOL
CONTROL SALIDA HITO 0.080 (ENTRADA IZQ.) 0.120 80.990 0:03 20:54
Chicanne entrando por la derecha (10 ms entre
obst.) Hito PK 0.760

0.880 81.870

Cruce dir. Dcha. en MA-3030 0.730 82.600
Cruce dir. Dcha. En “cami des Jardi d´En Ferrer” 1.700 84.300
Cruce dir. Izq. Hacia ctra. Santa Mª- Portol MA-3010 1.900 86.200
CONTROL META 0.100 5.310 86.300

C.S 5 CONTROL STOP casi llegando a cruce con MA-3010 0.220 86.520

Girar Izq. En MA- 3010 dir. Santa Mª. 0.600 87.120
Rotonda Cementerio 2ª salida direccion Santa Mª 1.250 88.370
Girar Dcha. A autopista MA-13 sentido Palma 0.350 88.720
Salida 8 dir. BUNYOLA 4.000 92.720
Rotonda 2ª salida dir. BUNYOLA Y C. COMERCIAL 0.300 93.020
Rotonda 1ª salida dir. BUNYOLA MA-2040 0.200 93.220
Rotonda 2ª salida dirc. BUNYOLA MA-2020 4.380 97.600

C.H. 8 Girar Izd. (frente cementerio) PARQUE CERRADO!! 2.600 19.330 100.200 0:35 21:29
PARQUE CERRADO

FINAL PRIMERA ETAPA



I RALLYE BUNYOLA - ORIENT
28, 29 Y 30 DE OCTUBRE DE 2021

SEGUNDA ETAPA SABADO 30 DE OCTURE DE 2021
SEGUNDA SECCION

AMPLIACION KMS.PARCIAL Kms C.H. Kms T.C. Kms ACUM. Tiempo
C.H.

H. PASO 1º

C.H 9 Salida P. ASISTENCIA Izq. Dirc. BUNYOLA MA-2020 0.000 0.000 07:37
BUNYOLA c/ psg. Antoni Estarelles MA-2020 0.500 0.500
Dch. c/ Major y c/ Germans Cabot Franc. MA-2100 0.600 1.100

C.H. 10 CONTROL HORARIO P.K. Hito 0.7 MA-2100 0.700 1.800 1.800 0:15 07:52

T.C. D1 TRAMO BUNYOLA - ORIENT - ALARO 1.800
CONTROL SALIDA “HITO 01” MA.2100 0.300 2.100 0:03 07:55
CONTROL META “HITO 14” MA-2110 13.000 13.000 15.100

C.S. 6 CONTROL STOP HITO 14.200 MA-2110 0.200 15.300

Izq. con c/ cami vell d´Orient MA-2100 3.900 19.200
Izq. MA-2110 0.650 19.850

C.H 11 CONTROL HORARIO “HITO 11” CTRA. MA-2110 0.150 18.200 20.000 0:25 08:20

T.C. E1 TRAMO ALARO - LLOSETA 20.000
C. SALIDAS (Son Pere Antoni) “P.Km. 10.4” MA-2110 0.600 20.600 0:03 08:23
CONTROL META (curva Izq. - camí Son Bonifaci)
MA-2110 (P.km. Hito 6.830 )

3.570 3.570 24.170

C.S. 7 CONTROL STOP Cruce con Cami Almadra Hito 6.700
Girar Dcha. Dirc. Lloseta. MA-2110

0.200 24.370

cruce recto MA-2110 dirc. Palma, Inca. 1.200 25.570
Rotonda 3ª salida dirc. MA-2111 avda, del Cocó 0.600 26.170
Recto por C/ Truiola MA-2111 1.000 27.170
Recto . C/ Reis Catòlics MA-111 0.150 27.320
Rotonda 2ª salida c/ Son Batle dirc. Mancor d. Vall 0.400 27.720
Recto Cami vell de Selva 0.250 27.970
Cruce Dcha. Cami vell de Selva 0.300 28.270
Stop y seguir recto Cami vell de Selva 1.150 29.420
Stop en cruce con MA-2112 y seguir recto MA-2114 0.800 30,220
Pza de Biniamar Izq. Crta, de LLuch (Selva) MA-
2130

2.180 32.400

Caimari recto c/ Nuestra Sra. De Lluch MA-2130 2.300 34.700
C.H. 12 P.Km 7. MA-2130 Crta, Caimari LLuch 0.600 15.300 35.300 0:25 08:48

T.C. F1 TRAMO CAIMARI - LLUCH 35.300
CONTROL DE SALIDA P.Km 7.350 MA-2130 0.350 35.650 0:03 08:51
CONTROL META HITO 14.200 MA-2130 6.850 6.850 42.500

C.S. 8 CONTROL STOP HITO 14.700 MA-2130 0.500 43.000

Cruce recto dirc. SOLLER HITO 15 MA-2130 CON
HITO 20,500 DE MA-10

0.300 43.300

Cruce “FORNALUTX” Recto MA-10 HITO 47.400 26.900 70.200
C.H. 13 CONTROL HORARIO HITO 47.550 MA-10 0.150 35.050 70.350 0:55 09:46



T.C. G1 TRAMO FORNALUTX - SA FIGUERA 70.350
CONTROL SALIDA 47.700 MA-10 0.150 70.500 0:03 09:49
Cruce Dcha. HITO 50.350 MA.10 - HITO 0 MA2124
dirc. “SA FIGUERA”

2.650 73.150

CONTROL META HITO 3.700 MA-2124 3.700 6.500 76.850
C.S. 9 CONTROL STOP HITO 3.800 MA-2124 0.100 76.950

Rotonda 3ª salida dirc. PALMA MA-11 0.900 77.850
Desvio Dcha. dirc. PALMA MA-11 2.800 80.650
Rotonda 2ª salida dirc. PALMA MA-11 0.500 81.150
Rotonda 1ª salida dirc. PALMA MA-11 0.600 81.750
Rotonda 1ª salida dirc. PALMA MA-11 0.750 82.500
Recto tunel MA-11 2.300 84.800
Rotonda 2ª salida dirc. PALMA MA-11 3.300 88.100
Rotonda 1ª salida dirc. PALMA MA-11 2.350 90.450
Rotonda 3ª salida dirc. SANTA MARIA MA-2030 5.600 96.050
Rotonda 2ª salida dirc. SANTA MARIA MA-2030 2.600 98.650
Rotonda 3ª salida dirc. BUNYOLA MA-2020 0.800 99.450
Girar Izd. (frente cementerio) PARQUE ASISTENCIA 2.600 102.050

PARQUE AISTENCIA C
C.H 14 Salida P. ASISTENCIA Izq. Dirc. BUNYOLA MA-2020 0.000 31.700 102.050 1:13 11:02

BUNYOLA c/ psg. Antoni Estarelles MA-2020 0.500 102.550
Dch. c/ Major y c/ Germans Cabot Franc. MA-2100 0.600 103.150

C.H. 15 CONTROL HORARIO P.K. Hito 0.7 MA-2100 0.700 1.800 103.850 0:10 11:12

T.C. D2 TRAMO BUNYOLA - ORIENT - ALARO 103.850
CONTROL SALIDA “HITO 01” MA.2100 0.300 104.150 0:03 11:15
CONTROL META “HITO 14” MA-2110 13.000 13.000 117.150

C.S. 10 CONTROL STOP HITO 14.200 MA-2110 0.200 117.350

Izq. con c/ cami vell d´Orient MA-2100 3.900 121.250
Izq. MA-2110 0.650 121.900

C.H 16 CONTROL HORARIO “HITO 11” CTRA. MA-2110 0.150 18.200 122.050 0:25 11:40

T.C. E2 TRAMO ALARO - LLOSETA 122.050
D. SALIDAS (Son Pere Antoni) “P.Km. 10.4” MA-2110 0.600 122.650 0:03 11:43
CONTROL META (curva Izq. - camí Son Bonifaci)
MA-2110 (P.km. Hito 6.830 )

3.570 3.570 126.220

C.S. 11 CONTROL STOP Cruce con Cami Almadra Hito 6.700
Girar Dcha. Dirc. Lloseta. MA-2110

0.200 126.420

cruce recto MA-2110 dirc. Palma, Inca. 1.200 127.620
Rotonda 3ª salida dirc. MA-2111 avda, del Cocó 0.600 128.220
Recto por C/ Truiola MA-2111 1.000 129.220
Recto . C/ Reis Catòlics MA-111 0.150 129.370
Rotonda 2ª salida c/ Son Batle dirc. Mancor d. Vall 0.400 129.770
Recto Cami vell de Selva 0.250 130.020
Cruce Dcha. Cami vell de Selva 0.300 130.320
Stop y seguir recto Cami vell de Selva 1.150 131.470
Stop en cruce con MA-2112 y seguir recto MA-2114 0.800 132.270
Pza de Biniamar Izq. Crta, de LLuch (Selva) MA-
2130

2.180 134.450

Caimari recto c/ Nuestra Sra. De Lluch MA-2130 2.300 136.750
C.H. 17 P.Km 7. MA-2130 Crta, Caimari LLuch 0.600 15.300 137.350 0:25 12:08



T.C. F2 TRAMO CAIMARI - LLUCH 137.350
CONTROL DE SALIDA P.Km 7.350 MA-2130 0.350 137.700 0:03 12:11
CONTROL META HITO 14.200 MA-2130 6.850 6.850 144.550

C.S. 12 CONTROL STOP HITO 14.700 MA-2130 0.500 145.050
Cruce recto dirc. SOLLER HITO 15 MA-2130 CON
HITO 20,500 DE MA-10

0.300 145.350

Cruce “FORNALUTX” Recto MA-10 HITO 47.400 26.900 172.250
C.H. 18 CONTROL HORARIO HITO 47.550 MA-10 0.150 35.050 172.400 0:50 13:01

T.C. G2 TRAMO FORNALUTX - SA FIGUERA 172.400
CONTROL SALIDA 47.700 MA-10 0.150 172.550 0:03 13:04
Cruce Dcha. HITO 50.350 MA.10 - HITO 0 MA2124
dirc. “SA FIGUERA”

2.650 175.200

CONTROL META HITO 3.700 MA-2124 3.700 6.500 178.900
C.S. 13 CONTROL STOP HITO 3.800 MA-2124 0.100 179.000

Rotonda 3ª salida dirc. PALMA MA-11 0.900 179.900
Desvio Dcha. dirc. PALMA MA-11 2.800 182.700
Rotonda 2ª salida dirc. PALMA MA-11 0.500 183.200
Rotonda 1ª salida dirc. PALMA MA-11 0.600 183.800
Rotonda 1ª salida dirc. PALMA MA-11 0.750 184.550
Recto tunel MA-11 2.300 186.850
Rotonda 2ª salida dirc. PALMA MA-11 3.300 190.150
Rotonda 1ª salida dirc. PALMA MA-11 2.350 192.500
Rotonda 3ª salida dirc. SANTA MARIA MA-2030 5.600 198.100
Rotonda 2ª salida dirc. SANTA MARIA MA-2030 2.600 200.700
Rotonda 3ª salida dirc. BUNYOLA MA-2020 0.800 201.500

C.H. 19 Girar Izd. (frente cementerio) PARQUE ASISTENCIA 2.600 31.700 204.100 0:28 13:32

PARQUE DE ASISTENCIA Y FIN SEGUNDA SECCION



I RALLYE BUNYOLA - ORIENT
28, 29 Y 30 DE OCTUBRE DE 2021

SEGUNDA ETAPA SABADO 30 DE OCTUBRE
TERCERA SECCION

AMPLIACION KMS.PARCIAL Kms C.H. Kms T.C. Kms ACUM. Tiempo
C.H.

I. PASO 1º

C.H. 20 Salida P. ASISTENCIA Dcha. Dirc. PALMA MA-2020 0.000 0.000 15:22
DESVIO Dcha. Dirc. PALMA MA-2032 1.100 1.100
Rotonda 1ª salida dirc. PALMANYOLA MA-2030 1.100 2.200
Rotonda 1ª salida dirc. SOLLER MA-11 2.500 4.700
Rotonda 2ª salida dirc. .SOLLER MA-11 3.200 7.900
Rotonda 2ª salida dirc. Tunel - SOLLER MA-11 2.400 10.300
Giro autorizado Dch. HACIA MA-11A “HITO 28” 3.400 13.700

C.H. 21 CONTROL HORARIO “HITO 27.7” MA-11A 0.300 14.000 14.000 0:25 15:47

T.C. H1 TRAMO COLL DE SOLLER - PALMA 14.000
CONTROL SALIDAS “HITO 27.350” MA-11A 0.350 14.350 0:03 15:50
CONTROL META “HITO 17.490 MA-11A (dch X izq) 9.860 9.860 24.210

C.S. 14 CONTROL STOP “HITO 17.2” MA-11A 0.290 24.500

Rotonda 1ª salida dirc. PALMA MA-11 0.200 24.700
Rotonda 1ª salida dirc. PALMA MA-11 2.400 27.100
Rotonda 3ª salida dirc. Sta MARIA MA-2030 3.200 30.300
Rotonda 2ª salida dirc. Sta. MARIA MA-2030 2.500 32.800
Rotonda 2ª salida dirección Festival Park MA-2030 0.700 32.870
Rotonda 2ª salida dirc. Marratxi 4.380 37.250
Rotonda 2ª salida dirc. “ES FIGUERAL” MA-13A 0.220 37.470
Girar Izq. autopista dirc. INCA entrada 8 MA-13 0.250 37.720
Autopista dirc. INCA MA-13 0.500 38.220
Salida 22 dirc. LLoseta 13.700 51.920
Carril hasta Rotonda 4ª salida LLOSETA 0.400 52.320
Rotonda 4ª salida dirc. LLOSETA MA-2111 0.500 52.820
Rotonda 4ª salida dirc. LLOSETA MA-2111 0.700 53.520
Rotonda 3ª salida dirc. Alaro MA-2111 1.300 54.820
Cruce stop. Recto MA-2110 dirc. ALARÓ. 0.600 55.420
Girar Izq. Cruce MA-2110 con Cami Almadraba 1.200 56.620

C.H. 22 CONTROL HORARIO “HITO 6.7” MA-2111 0.050 43.300 56.670 01:00 16:50

T.C. I1 TRAMO LLOSETA - ALARO 56.670
CONTROL DE SALIDA “HITO 6.830” “ Junto a camí
Son Bonifaci” dirc. ALARO MA-2110

0.200 56.870 0:03 16:53

C. META “Son Pere Antoni” P.Km 10.4” MA-2110 3.570 3.570 60.440
C.S. 15 CONTROL STOP “ HITO 11” MA-2110 0.600 61.040

Dch. “Camí Vell d´Orient” 0.150 61.190
Dch. Dirc. ORIENT MA-2100 0.650 61.840

C.H. 23 CONTROL HORARIO MA-2100 “ HITO 14.2” 3.900 9.070 65.740 0:20 17:13

T.C. J1 TRAMO ALARO - ORIENT - BUNYOLA 65.740
CONTROL SALIDAS “HITO 14” MA-2100 0.200 65.940 0:03 17:16
CONTROL META “HITO 1” MA-2100 13.000 13.000 78.740

C.S. 16 CONTROL STOP “HITO 0.7” BUNYOLA MA-2100 0.300 79.040



C/ Germans Cabot Frnc. Y c/ Major MA-2100 0.010 79.050
Izq. C/ pasg. Antoni Estarelles MA-2020 0.700 79.750
RECTO CTRA. MA-2020 0.600 80.350
Dch. PARQUE ASISTENCIA 0.500 80.850

PARQUE ASISTENCIA D

C.H. 24 Salida P. ASISTENCIA Dcha. Dirc. PALMA MA-2020 0.000 15.310 80.850 0:35 17.51
DESVIO Dcha. Dirc. PALMA MA-2032 1.100 81.950
Rotonda 1ª salida dirc. PALMANYOLA MA-2030 1.100 83.050
Rotonda 1ª salida dirc. SOLLER MA-11 2.500 85.550
Rotonda 2ª salida dirc. .SOLLER MA-11 3.200 88.750
Rotonda 2ª salida dirc. Tunel - SOLLER MA-11 2.400 91.150
Giro autorizado Dch. HACIA MA-11A “HITO 28” 3.400 94.550

C.H. 25 CONTROL HORARIO “HITO 27.7” MA-11A 0.300 14.000 94.850 0:25 18:16

T.C. H2 TRAMO COLL DE SOLLER - PALMA 94.850
CONTROL SALIDAS “HITO 27.350” MA-11A 0.350 95.200 0:03 18:19
CONTROL META “HITO 17.490 MA-11A (dch X izq) 9.860 9.860 105.060

C.S. 17 CONTROL STOP “HITO 17.2” MA-11A 0.290 105.350

Rotonda 1ª salida dirc. PALMA MA-11 0.200 105.550
Rotonda 1ª salida dirc. PALMA MA-11 2.400 107.950
Rotonda 3ª salida dirc. Sta MARIA MA-2030 3.200 111.150
Rotonda 2ª salida dirc. Sta. MARIA MA-2030 2.500 113.650
Rotonda 2ª salida dirección Festival Park MA-2030 0.700 114.350
Rotonda 2ª salida dirc. Marratxi 4.380 118.730
Rotonda 2ª salida dirc. “ES FIGUERAL” MA-13A 0.220 118.950
Girar Izq. autopista dirc. INCA entrada 8 MA-13 0.250 119.200
Autopista dirc. INCA MA-13 0.500 119.700
Salida 22 dirc. LLoseta 13.700 133.400
Carril hasta Rotonda 4ª salida LLOSETA 0.400 133.800
Rotonda 4ª salida dirc. LLOSETA MA-2111 0.500 134.300
Rotonda 4ª salida dirc. LLOSETA MA-2111 0.700 135.000
Rotonda 3ª salida dirc. ALARÓ MA-2111 1.300 136.300
Cruce stop. Recto MA-2110 dirc. ALARÓ. 0.600 136.900
Girar Izq. Cruce MA-2110 con Cami Almadraba 1.200 138.100

C.H. 26 CONTROL HORARIO HITO 6.700 MA-2111 0.050 43.300 138.150 01:00 19:19

T.C. I2 TRAMO LLOSETA - ALARO 138.150
CONTROL DE SALIDA “HITO 6.830” “ Junto a camí
Son Bonifaci” dirc. ALARO MA-2110

0.200 138.200 0:03 19:22

C. META “Son Pere Antoni” P.Km 10.4” MA-2110 3.570 3.570 141.920
C.S. 18 CONTROL STOP “ HITO 11” MA-2110 0.600 142.520

Dch. “Camí Vell d´Orient” 0.150 142.670
Dch. Dirc. ORIENT MA-2100 0.650 143.320

C.H. 27 CONTROL HORARIO MA-2100 “ HITO 14.2” 3.900 9.070 147.220 0:20 19:42

T.C. J2 TRAMO ALARO - ORIENT - BUNYOLA 147.200
CONTROL SALIDAS “HITO 14” MA-2100 0.200 147.400 0:03 19:45
CONTROL META “HITO 1” MA-2100 13.000 13.000 160.400

C.S. 19 CONTROL STOP “HITO 0.7” BUNYOLA MA-2100 0.300 160.700



C/ Germans Cabot Frnc. Y c/ Major MA-2100 0.010 160.710
Izq. C/ pasg. Antoni Estarelles MA-2020 0.700 161.410

C.H. 28 Dch. PARQUE CERRADO 0.100 14.310 161.510 0:25 20:10

TOTAL PRIMERA SECCION: 100.200 Kms
TOTAL SEGUNDA SECCION: 204.100 Kms
TOTAL TERCERA SECCION: 161.510 Kms

TOTAL RALLYE: 465.810 Kms
(DE LOS CUALES CRONOMETRADOS SON 132.670 Kms.)
(DE LOS CUALES TRAMOS DE ENLACE SON 333.140 Kms.)


